
 
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE  
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE 

Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U – Distrito Industrial – CEP 89222-580 – Joinville/SC 
Telefone: (47) 3204-7406 / (48) 3721-2194. E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br 

 

PORTARIA N.º 03/2020/EMB/CTJ, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

 

  A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA 

MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora técnico-administrativa Bruna Luiza Santos, SIAPE 

nº 1897231, para secretariar a banca examinadora do concurso público para professor do 

magistério superior do Departamento de Engenharias da Mobilidade, de que trata o 

Edital n° 121/2019/DDP, para o campo de conhecimento: Infraestrutura de 

Transportes/Geotécnica. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão. 

 

 

 

 

 

Alexandro Garro Brito 

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade 

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79

mailto:emb.jve@contato.ufsc.br

		2020-02-19T11:49:54-0300




